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KLAIPEDOS APSKRITIES SUAUGUSIL, JAUNIY, VETERANL
ZIEMOS CEMPIONATO REZULTATAI

60 m moterys
Vardas, pavardé
Lina Simkanaite
Renata Gircyié
Diana Grigi5aité
Edita Laurinaityté
Judita Donélaité
Sigita JanGiauskaité
Marina Rancova
Lilija Parnarauskieng

200m

Olesia Zaiko

Viada Musvydaité
Emesta Remezaite
Oksana Choda
Algirda Viginskaité
Sigita Jan&iauskaite
Jurgita LukoSevicitie
Diana GrigiSaite
Simona Bagdonaité
indré Poskaite
Jurgita Brokoridie

800m moterys

Vida Bytautiené
Biruteé Mauricaité
Inga Gikaraité

Eglé KriStaponyte
AnZellka Liauskaitée
Sandra Kasiliauskaite
Jeva Jandiauskaite
Sigita Vaitkute

Ciana Filatova
Teresé Diiaugieng
Vilija Pamarauskiené
Birulé Rekauskieng

Suolis | auk&ti moterys
Agné Liadova

Kristina Mataityté
Laima Medilinaita
Inga Evallaité

Alina JefiSova

Ina Gorelova

Zivilé Atminaite

Liuba Gorogko

Riita Paulauskaite

2001 02 17

3. Data
1984 05 31
1985 09 17
1984 1220 Klaipeda
1983 06 04 Klaipéda
1982 11 06 Palanga
1986 08 14 Silute
1966 03 30 Klaipeda
1961 Silute

Miestas
Palanga
Klaipgda

1984 01 11 Klaipéda
1983 08 23 Pagégiai
1986 10 28 Kiaipéda
1978 06 23 Klaipeda
1984 Klaipeda
1986 08 14 Silute
1982 08 09 Klaipeda
1984 1220 Klaipéda
1987 01 18 Pagegial
1985 02 16 Silute
198504 068 Pagégiai

1971 01 26 Klaipéda
1984 08 12 Silute

1683 07 19 Kretinga
1986 05 05 Klaipéda
198507 15 Klaipéda
1887 08 02 Pagegiai
1985 06 21 Silute

1985 01 21 GargZdai
1986 08 17 Klaipéda

1956 06 20 GargZdai

1961 Silute
1981 11 12 Gargdai

1985 01 28 Klaipeda
1980 09 30 Klaipéda
198301 02 Siluté
1988 05 14 Silute
1986 02 09 Silute
1984 03 23 Klaipéda
1985 09 23 Siluie
1985 07 11 Klaipéda
1985 01 16 Kretinga

Klaipéda, |. atletikos maniezas

Rezultatas Treneris

8.0
8.1
83
83
8.4
85
8,7
88

26,7
27.0
27,2
27,2
274
27,7
278
28,5
an2
306
318

2164
2231
2241
2253
23186
2329
2351
2.36,7
2525
2569
3.02,4
3.184

1,85
1,60
1,55
1,55
1.55
1,55
1,40
1,40
1,35

| Apanaviciite
D. Senkus

L. Milikauskaité
E. Norvilas

I. ApanavitiGté
S1. Ozelis

J. BerZinskiene

R. BerZinskas
S. Musvydiené
R. BerZinskas
V. Baronieng
E. Norvilas

5t, OZelis

D. Senkus

L. Milikauskaita
S. Musvydieng
St Ozelis

S. Musvydiene

I. Pocius

St. OZelis

J. Pelionis

R. Berzinskas
R. Beriinskas
S, Musvydiena
St Ozelis

R. Simonaitiene
R. BerZinskas

R. Zabulionis

A. Vilginskiene
M. Urmulevicius
M. Urmulevicius
M. Ummulevicius
R. Zabulionis
M. Urmuleviius
Vilinskiené

R, Gembickieng
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Suolis | tolj moterys
Sigita Jurgutyté

Ina Gorelova
Raimonda Rimkuté
Agna Liadova

Marlyna Kasperavifité
Renata Girtyle
Viktorja Amasiate
Skirmante Auzacalitaité
Zivile Atminaité

leva Guibickaite

Laima Jucite

Rita Paulauskaité
Vilija Pamarauskiena
Inga Evaltaita

Rutulys moterys
Kristina Povilonyte
Rasa Austylé
Mockuté Viktorija
Julija Andriudkaité
Ina Gorelova

Edita Zasytyle
MNatalija Venckute
Rita Sadovikaité
Ramuné Bruzaité
Vilija Pamarauskiens
rutulys 3 kg.
Algina Viltinskiene

B0m vyrai

Mantas Seméenko
Manwvydas Dumndius
Simas Baliuonis
Tomas Dirvonskas
Darius Kubilinskas
Raminas Pakalniskis
Povilas Daitasiinas
Sleponas Baltuonis
Justas Vaitiekiinas
Jonas Simonaitis
Jurlj Pototnia
Mantvydas Zelius
Viadas Zanlauskas
Liudas Saugeéla

200m vyral
Gediminas Butenis
Donatas Raukiys
Manias Semdéenko
Manvydas Dumdius
Laimonas Bytawlas
Tomas Jankauskas

1983 02 18
1984 03 23
1985 08 06
1885 01 28
198512 26
198508 17
1985 05 03
1984 06 05
1885 08 23
1883 12 28
198504 18
1985 01 16

1961

1986 05 14

1976 08 16
1981 08 17
1884 08 31
1983 0813
1984 03 23
1882 08 18
1885 06 24
1984 05 16
1986 09 23
1861 01 25

1936 08 14

1882 10 10
1885 02 15
1984 03 22
1984 06 04
1884 12 21
1284 01 11
1885 05 16
1956 11 17
1286 01 31
1885 02 05
198502 14
19686 04 27
1847 04 22
1987 07 19

188011 23
1883 08 05
18821010
19850215
1983 08 23
1984 08 15

Klaipeda
Klaipéda
Klaipeda
Klaipada
Klaipéda
Klaipéda
Klaipéda
Palanga
Silute

Falanga
Siluté

Kretinga
Silute

Silute

Klaipada
Kiaipéda
Klaipeda
Klaipeda
Klaipéda
Siiute

Klaipéda
Klaipada
Klaipéda
Siute

Klaipeda

Palanga
Klaipeda
Kretinga
Klaipada
Pagégtal
Silute
Klaipeda
Kretinga
Palanga
GamzZdai
kiaipéda
Silute
Klaipéda
Silutés raj.

Klaipéda
Kiaipads
Palanga
Klaipeda
FPagégiai
Palanga

5,69
513
512
4 97
4,78
474
472
483
4 54
4,35
4,22
415
3,75
pers.

12,73
12,42
10,50
10,00
.80
9,02
8,61
8,33
8,30
8,62

10,05

6.8
1
7.2
7.4
7.5
7.6
7,5
7.6
76
7.7
79
8,0
8.3
83

227
£2.9
236
241
248
256

D. Senkus

R. Zabulionis

D. Senkus

R. Zabulionis

E. Morvilas

D. Senkus

E. Norvilas

l. Apanavitilie
M. UrmuleviGius
|. Apanavitidte
M. UrmuleviCius
R. Gembickichs

i, Urmuleviéius

A. Pleskys

A. Pleskys

A Vilginskiene
A. Pleskys

R. Zabulivonis
M. Urmuleviéius
K. Povilonyté

K. Povilonyte
K. Povilonyie

St Kadinskas
J. BerZinskiena
V. Lapinskas

L. Milikauskait2
5. Musvydiene
St Oielis

J. BerZinskiené

\. Apanaviciité
R. Simonaitiengé
\/ Baroniene

&t. Ozelis

M. Urmulevitius

R. Zabulicnis
R. Berzinskas
5t. Kasinskas
B, Berdinskas
3. Baléénas

|, Apanavifilite
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FPovilas Barlasiinas
Raminas Pakalniskis
Jonas Simonaitis
Artgras Skurdelis
Marius Lengvinas

BO0Om vyral
Zydrinas MazZrimas
Darius Gruzdys
Viktoras Mauricas
Donatas Bendikas
Linas Gruzdys
Vitall] Gorbunov
Marius Ignotas
Vadimir Ischakov
Vytautas Kasparailis
Dmitri) Dutov

30C0m vyrai

Egidijus Rup3ys
Tadas Majauskas
Tomas Raibys
Arvydas Pelraitis
Marius Parnazauskas
Tomas Sanvadauskas
Rimantas Sakeris

Tolis vyral

Tomas Dirvonskas
Laimonas Byiautas
Jusias Vaitiekiinas
Giedrius Gervinas

Mindaugas Stonkus
Mantvydas Zékas
Liudas Saugéla

TriSuolis vyrai
Vytautas PucdZilnas
Robertas Degutis
Artdras RukEnaitis
Giediius Gervinas

Rutulys vyrai 7,25
Sarlinas Virketj o
Artmas Kala
Ramiinas Mog

Rutulys vyral fg
Gediminas Palrauskas
Tomas Raykgy;
Vytautas kas
Piotras Yo%

e

1985 05 16 Klaipéda
1984 01 11 Silute
1985 02 06 Gamgdai
1086 Silute
1986 04 13 Siluté

1974 05 24 Kilaipéda
197202 08 Klaipéda
1980 06 02 Klaipéda
1982 01 04 Kiaipéda
198102 02 Klaipéda
1986 02 02 Kiaipéda
198503 22 Silutés raj.
1985 07 30 Klalpeda
154108 26 Klaipéda
1985 03 13 Klaipada

1982 04 10 Klaipéda
1984 01 12 Kretinga
1984 Silutés raj.
1983 10 15 Klaipeda
1884 02 13 Silute
1985 04 12 Siluté
1963 05 07 Gargidai

1934 06 04 Klaipéda
1983 08 23 Pagegiai
1586 01 31 Palanga
1984 07 18

1985 05 30 Palanga
1986 04 27 Siluté
1687 07 19 Silutés raj.

1981 1207 Klgipeda
1564 00 12 Silute
1904 09 28 Siutes raj.
1984 07 18

1983 10 14 Klaipéda
1983 0225 Kiaipeda
1980 11 08 Situje

1964 D621 Kiaipéda
1966 04 13 Klaipeda
1985 02 22 Wiai

1985 09 16 Klaipegs

257
26,1
26,3
28,2
28,3

1.55,1
1.55,5
1.55.8
2054
2078
2086
2097
2194
2241
2253

8370

9498

10.32,9
10.34 9
10.40,8
10.41,3
11458

6,25
6,11
5,58
5,38

5,27
5,25
08

13,89
12,50
11,38
11,08

J. Berzinskieng
St OZelis
R. Simonaitieng
St. Ozelis
St ODZelis

M. Tumménas

M. Tuménas

M. Tumenas

R. Zabulionis
M. Tuménas

R. BerZinskas
M. Urmulevifius
R. BerZinskas

R. Berzinskas

M. Tuménas

J. Pelionis

M. Ummnulevidius
R. Berzinskas

St Ozelis
R. Simonaitiene

L. Millkauskaité
S. Baléénas

|. Apanavigiite
R. Adomaitiené
A Viléinskieng
|. Apanavitidte
St OFelis

D. Senkus
SL OZelis
M. Urmulevidius
R. Adomaitiené

A Pleskys
K. Povilionyte

A, Pleskys

V. Murafovas
K. Rovilionyté
K. Poviliomyté
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Alekse| Okelman
Rimas MadiSauskas
Aidas Rimkevigius
Viktoras Zubé

Marius Parmazauskas

Rutulys veileranai
Jonas MazZeika
Vladas Zaniauskas
Antanas Kvedaras
Jonas Linkis
Regimantas Vaitkus
Makrogis Remigijus
Edvardas Sauklys
Julius Butkus

Suolis | aukst] vyral
Audrius Bajoras
Andrius Charitonovas
Julius Jocys

Artlras Viskontas
Vidmantas Daujotas
Vytautas Milius
Juozas Viskontas
Vidmantas Lapinskas

Varkyby vyr. Sekretorius

Varizyby vyr. Teiséjas

-

1985 01 28
1986 02 18
1886 05 13
1987 02 20
1984 02 13

1934 11 18
1947 04 22
18936 07 01
1954 05 29
1848 02 02
1960 04 04
1953 03 04
1941 01 22

1983 07 19
1882 07 12
1883 02 16
1883 09 27
1951 0308
1953 08 01
1682 10 30
18571205

Klaipéda
Klaipeda
Klaipeda
Klaipéda
Silute

Klaipéda
Klaipeda
Klaipéda
Klaipéda
GargZdal
Gargzdai
GargZdal
GargZdai

Palanga
Palanga
Silute

Kretinga
Kretinga
Klaipada
Silute

Kretinga

10,50 V. Muradovas
10,88 V. Muradovas
10,51 V. MuraSovas
B,17 A, Viltinskiena
8,09

12,38(5kg)

12,78(Bkg)

10,72(5kg)

11,39(7kg)

10,38(6kg)

10,00(7kg)

10,08(7kg)

9,17(5kg)

1,85 R. Kazlauskas
1,85 R. Kaziauskas
1.85 M. Urmulevi&ius
1,85 V. Lapinskas
1,70

1,70

1,65 M. Urmulevicius
1,60

M. Tumeénas

R. Zabulionis



